1858

Sl
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hac fit in defeftum provifionis ab hg:
minc fadz,  Ad 3. ex L. 20. Refp. ex:
inde folum deduci , paucos aliquos ca:
fuss, in quibus alii hypothecarii, proptet
{peciales caufas 5 vincunt etiam mulie-
rem ; prious eft ek L: 4. €. ex quibus
canlis pignuis tacite contrah. ubidicitur,
quod, fi ex mala adminiftratione primj-
pilari factus fis debitor Fifci, non folum
res tuk obligeritur tacite Fifco, fed dog
tixoris tua, ita videlicet , fi bona mariti
exhaufta funt; neque aliquid refidoum
inveénitt. r g

Secundus eft , quando cum Nover:
ca concurrunt liberi prioris matrimonii
in exactione dotis per L. 12. C. qui pe-
tiores §. 1.vers: Bxceptis, ibi: exiepiss
widelice? Lontra noverias anterioyismatrie
whonji filiis 5 quibies pro.dose matris fug

1849

jam quidetis dedimus hypothecam contraps-

ternas ves 5 vel ejus Gredipires: in prajed-
ti autem: fimilems. ¢is prarogativam ferve
s yne juss guod pofleriori darum estuxo-
vi o b amseriori denegetur , fed\ ficm
eat eis jus incortupinm ;- quafi 4 vi
wente matre cornm s duabus enim disibus
b eader fubfantiadebitis ex temporépre:
10ativam manerevo G TRl

Tertius eft in canfafuneris ,ubi,1e
contra omnem humanitaters;cadavei
infepulta jaceant, attio fanieraria priéfer
tur doti per L.45.ff de religiof. & fume
ptib. fun. ibi : Jmpenfa funeris femper e
baredizate deducitar s que etiam omne st
distms folet prasedere , eum bons, fobuendd
”ﬂn_ﬁ”t. 5 i R - L‘"‘i
* Not..autem; pet primipilum; feapi:
mipilidriam,ut notat Pereyrain Elucid:
1.6106. intelligi Cenzurionem annona it
ter milites diftribucnde®;  calis eniin, 1
tioni€ officii, obligarur Fifco,& nonfo:
lumi illius ; fed etiam uxoris:bona s it
defe@tum bonorum mariti ;- fifco fudt
oppignofata ratione .adminiftrationss
fux , proptet ingens reipublicz pericue
luni éx mala talis officii adminiftratios
1€ 5 propter quod caufa igxoris cerie!
tur caufaprivaze ; cuimerico praferit
hac,caufs boni publicic . .

Queftio altera cft, a1 hec hyporhecs 186
tacita; cum pradicto privilegio 5 d_ﬁf}ii“
etiam hazredibus.uxoris. 3 Refp. difin®
guendum inter ejus heredes gusraness
ac ab illa dgkg&ﬂ“ﬂmmprwﬂgdgﬁ

V5
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negatur, in Logag. Code privilesio do-
tis ibi: Scive debes ,privilegium detss, guo
panlieres wtuntny in aitione de dote , ad
haredem non tranfire; quoad defcenden-
tes videtus ‘obftare)” 1. quod privilegia
perfonalia . now tranfeant ad heeredes, ne
quidem liberos, - Deinde §. fuerar. 1n-
ftit.dea@ionibiibi: bec privileginm olisk
malieris’ providentia effe introductum ;
Dicendum/tamen; dari etiam heredibus
uXOris ab &a dejeendentibus. ratio fumirur
ex Li 12, C.potiores. V. Exceptis,relita
n. 1859 ubi exprefse dicit Imperator ,
quod flies anterioris matvimonii conira
novercs s pro doté matris [az in vebuws
paternis, jam provideri hypothecam; nul-
lam autentaliam dedit, quany iftam, ni-
mirum; ut gaudeat privilegio mattis in
rebus paternis contra Novereas, &alios
Creditotes;ergoiadir incontrarium
Refp.id n. inrelligide privilegiis concel-
fis. parentibus Yuewitu liberovam , “fic per=
fomale beneficitm competentie, quod
L. 12 ff foluto'mattimonio , négatut
haredibus s non intelligitur nifi de ex-
traneis; & defeendentibus L. 18:fleods
conceditur 5 ex quo etiam habetur {o-
lutio ad L.anmicam. ad 2: ex §i faerat s
Reelp. ctiam extenfioncin ob defcenden-
tes: pertinére ad providentiinl mus
lieris; sl :